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Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy, IČ: 00231223, zadavatel 
veřejné zakázky na dodávku: 

“Výměna 3 ks výtahů Žufanova 1093 – 1095, Praha 6 – Řepy”

zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 12 odst. 2 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (zákon),

rozhodl,

že nejvhodnější nabídkou splňující nejlépe hodnotící kritéria je nabídka uchazeče: 

MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o.
Hájecká 630
747 22 Dolní Benešov
258 21 415

I. dle § 81 odst. 5 písm. a) zákona - identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla 
hodnocena:

1. KONE a.s., Evropská 423/178, 160 00 Praha  6 – Vokovice, IČ: 001 76 842
2. VÝTAHY OSTRAVA spol. s r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 439 65 865
3. Výtahy Line, s.r.o., Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČ: 251 74 762
4. Výtahy s.r.o., Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí, IČ: 463 42 354
5. Výtahy VMC s.r.o., Praha 10, Kaznějovská 55, PSČ 109 00, IČ: 267 11 761
6. Výtahy CZ s.r.o., Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava, IČ: 258 68 641
7. MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., Hájecká 630, 747 22 Dolní Benešov,

IČ: 258 21 415
8. NERA – lift s.r.o, U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 272 57 070
9. Dominik s.r.o., 251 64 Mnichovice u Prahy, Masarykovo nám. 61, IČ: 625 86 190
10. Schindler CZ a.s., Řevnická 170/4, 155 21 Praha – Zličín, IČ: 271 27 010
11. Výtahy SCHMITT + SOHN s.r.o., Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary, IČ: 252 18 883
12. AZ VÝTAHY ČR s.r.o., Husova 1285/2, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 262 89 563
13. VHL s.r.o., Mánesova 20, 120 00 Praha 2, IČ: 636 77 521
14. MSV LIBEREC s.r.o., Kralická 79/11, 460 07 Liberec - Liberec VII – Růžodol, IČ: 613 28 952
15. Výtahy Vaněrka s.r.o., 415 01 Teplice, U Hrádku 2960, IČ: 254 79 296
16. Výtahy Pardubice a.s., Černá za Bory 389, 533 01 Pardubice, IČ: 135 82 101

II. dle § 81 odst. 5 písm. b) zákona - výsledek hodnocení nabídek s uvedením počtu bodů :

1. MORAVSKOSLEZSKÉ VÝTAHY spol. s r.o., Hájecká 630, 747 22 Dolní Benešov,
IČ: 258 21 415, počet bodů 93,409 
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  Uchazeči



2. NERA – lift s.r.o, U Továren 770/1b, 102 00 Praha 10 – Hostivař, IČ: 272 57 070, počet bodů 
92,780

3. MSV LIBEREC s.r.o., Kralická 79/11,  460 07 Liberec - Liberec VII – Růžodol, IČ: 613 28 952, 
počet bodů 88,937 

4. Výtahy VMC s.r.o., Praha 10, Kaznějovská 55, PSČ 109 00, IČ: 267 11 761, počet bodů 86,429
5. AZ VÝTAHY ČR s.r.o., Husova 1285/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 262 89 563, 

počet bodů 81,056
6. VHL s.r.o., Mánesova 20, 120 00 Praha 2, IČ: 636 77 521, počet bodů 78,629
7. Výtahy Line, s.r.o.,  Blahoslavova 14/16, 370 04 České Budějovice, IČ: 251 74 762, počet bodů 

77,448
8. Dominik s.r.o., 251 64 Mnichovice u Prahy, Masarykovo nám. 61, IČ: 625 86 190, počet bodů 

77,204
9. Výtahy CZ s.r.o., Sládkova 2666/27, 702 00 Ostrava, IČ: 258 68 641, počet bodů 76,932
10. Výtahy s.r.o., Vrchovecká 216, 594 29 Velké Meziříčí, IČ: 463 42 354, počet bodů 75,371
11. Výtahy Vaněrka s.r.o., 415 01 Teplice, U Hrádku 2960, IČ: 254 79 296, počet bodů 74,635
12. Schindler CZ a.s., Řevnická 170/4, 155 21 Praha – Zličín, IČ: 271 27 010, počet bodů 74,601
13. VÝTAHY OSTRAVA spol. s.r.o., Teslova 873/2, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČ: 439 65 865, počet 

bodů 74,534
14. Výtahy Pardubice a.s., Černá za Bory 389, 533 01 Pardubice, IČ: 135 82 101, počet bodů 71,293
15. KONE a.s., Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 – Vokovice, IČ: 001 76 842, počet bodů 64,128
16. Výtahy SCHMITT + SOHN s.r.o., Jenišov 116, 362 11 Karlovy Vary, IČ: 252 18 883, počet bodů 

63,939

Toto hodnocení  odpovídá hodnocení  dle  kritérií  uvedených v zadávací  dokumentaci  a doporučení 
hodnotící komise.

P o u č e n í

Proti tomuto rozhodnutí  je  možné dle § 110 odst.  4 zákona podat námitky,  které musí stěžovatel 
doručit  zadavateli  nejpozději  do  10  kalendářních  dnů  ode  dne  doručení  rozhodnutí  o  výběru 
nejvhodnější nabídky. 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky se dle § 81 odst. 4 zákona považuje za doručené všem 
dotčeným  uchazečům  okamžikem  uveřejnění  na  profilu  zadavatele,  v souladu  se  zadávacími 
podmínkami.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti tomuto rozhodnutí dle § 110 odst. 4 
zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

Bc. Jitka Synková
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